= @ Inscrigdes por Cargo

Cargo:

CARPINTEIRO
ELETRICISTA

ELETRICISTA DE AUTOS

ENCANADOR

ENGENHEIRO CIVIL

FUNILEIRO

MECANICO VEICULO LEVE

MECANICO VEICULO PESADO

OPERADOR DE VIDEO MONITORAMENTO
PEDREIRO

PINTOR

PROGRAMADOR DE COMPUTADOR

TECNICO EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
TELEFONISTA

Total:
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Total de Inscritos

20
79
4
14
47
22
34
2
2729
36
66
57
51
46

3207



